Заявление

«___» _________ 202__г.
Директору средней школы № 10 г. Мозыря

Крюковской Е.И.

__________________________________

__________________________________

зарегистрированном (ей) по адресу:____

___________________________________

контактный телефон:_________________

___________________________________

Прошу зачислить моего ребенка________________________________

______________________________________ года рождения, проживающего

по адресу:______________________________________________________

в ____________________________________________класс с белорусским

(русским) языком обучения.

 С Уставом учреждения образования ознакомлен (а).

 Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития

моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников

образовательного процесса, выполнять требования учредительных

документов, Правил внутреннего распорядка для обучающихся, а также

выполнять иные обязанности, установленными актами законодательства в

сфере образования, локальными нормативными правовыми актами

учреждения образования.

К заявлению прилагаю:
(нужное отметить)

медицинскую справку о состоянии здоровья;

копию свидетельства о рождении;

копия паспорта законного представителя;

заключение государственного центра коррекционно-развивающего обучения

и развития;

личную карточку учащегося (при переводе):

ведомость отметок (при переводе);

свидетельство об общем базовом образовании

________________________     ________________________________

               (подпись)              (расшифровка)

Семья:

полная/неполная/многодетная

есть ли в семье инвалиды: нет/да:

количество детей в семье:
(дата рождения, место обучения)

Сведения о родителях (Ф.И.О., дата рождения, гражданство, регистрация,

фактическое проживание, образование, место работы, контактный номер):

Мать:

Отец:

Установлен автономный пожарный извещатель:

нет/да (дата установки)

Заявление

«___» _________ 202__г.
Директору Государственного учреждения

образования «Средняя школа № 10 г. Мозыря»

Крюковской Е.И.

_____________________________________

_____________________________________

зарегистрированного (ей) по адресу:_______

_____________________________________

контактный телефон:____________________

_____________________________________

Прошу выдать документы (личное дело, медицинская карта) моего

ребенка ______________________________________________________,

__________________ года рождения, учащегося (учащуюся)_____

класса, в связи с _______________________________________________

___________     ________________________

(подпись)      (расшифровка)

Заявление

«___»___________202__г.

Директору средней школы №10

г. Мозыря

Е.И. Крюковской

______________________________

______________________________

(Ф.И.О. законного представителя)

 Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) ____________________

учащего(ую)ся________класса на кружок_______________________________

________________________________________________________________

 __________________                              _________________
                             (подпись)                                                      (расшифровка)

ЗАЯВЛЕНИЕ Директору государственного

от ______________ 202__г. учреждения образования

 «Средняя школа № 10 г. Мозыря»

 Крюковской Е.И.

 законного представителя

 ______________________________

Прошу разрешить моему  сыну (дочери) __________________________________

______________________________________________, обучающемуся в

____________ классе, посещение платных курсов «_________________________

____________________________________________________________________»

с ____ _______ 202__г.

________________________     ________________________________

               (подпись)              (расшифровка)

Заявление

«___» _________ 202__г.
Директору средней школы № 10 г. Мозыря

Крюковской Е.И.

__________________________________

__________________________________

зарегистрированном (ей) по адресу:____

___________________________________

контактный телефон:_________________

___________________________________

Прошу отпускать моего ребенка, учащего(ую)ся ____ класса,

_____________________________________________________________(Ф.И.О.),

_______________ года рождения,  проживающего  по адресу:______________

__________________________________, из группы продленного дня в______
      (время)

по ____________________________________________________________
(указать дни недели)

в сопровождении __________________________________________________
                                                                                  (указать Ф.И.О. родственные отношения)

__________________________________________________________________

(самостоятельно) в связи с _________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 С графиком работы группы продленного дня ГУО «Средняя школа

№10 г. Мозыря» ознакомлен (а).

 Ответственность за сохранность жизни и здоровья моего ребенка после

указанного в заявлении времени беру на себя.

________________________     ________________________________

               (подпись)              (расшифровка)

Заявление

«___» _________ 202__г.
Директору средней школы № 10 г.

Мозыря

Крюковской Е.И.

________________________________

_________________________________

учащегося (ейся) _______ класса

Настоящим сообщаю, что даю (не даю) (нужное подчеркнуть)  согласие на участие в

проведении психосоциального анкетирования и (в случае необходимости)

последующего медицинского осмотра.

_______________     ______________________
(подпись)        (расшифровка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

……..202__г.

Директору средней школы № 10 г. Мозыря

Е.И. Крюковской

____________________________________,

проживающего (ей) по адресу:__________

____________________________________

тел._________________________________

Прошу зачислить моего сына (дочь)

_______________________________________________________,

_____________________(дата рождения), учащегося (ейся)_________ класса СШ№ 10 г.

Мозыря в школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием  на период с _____

по ________

                               ___________                                 __________________________
                                      (подпись)                                                        (расшифровка)

    ЗАЯВЛЕНИЕ

   _______________                                                                     Директору

Государственного учреждения образования

«Средняя школа №10 г. Мозыря»

Крюковской Е.И.

_________________________________________

____________________________________

зарегистрированного (ой) по адресу:

_________________________________________

_____________________________________

контактный телефон:_____________________

Прошу зачислить мою дочь (моего сына) ____________________________________

учащуюся (учащегося)_______класса, на занятия на платной основе _________________________

________________________________________________________________________________

               ______________                                     ________________________

                     (подпись)                                                (расшифровка )

ЗАЯВЛЕНИЕ                                                      Директору

Государственного учреждения образования

«Средняя школа №10 г. Мозыря»

Крюковской Е.И.

_________________________________________

____________________________________

зарегистрированного (ой) по адресу:

_________________________________________

_____________________________________

контактный телефон:_____________________

         Прошу досрочно прекратить образовательные отношения моего сына

(дочери) учащегося 8 «А» класса  в связи с переводом в ГУО «Средняя школа

№___ г.______». Согласие на перевод из ГУО «Средняя школа №____ г.___»

прилагается.

               ______________                                     ________________________

                     (подпись)                                                (расшифровка )

ЗАЯВЛЕНИЕ                                                      Директору

Государственного учреждения образования

«Средняя школа №10 г. Мозыря»

Крюковской Е.И.

_________________________________________

____________________________________

зарегистрированного (ой) по адресу:

_________________________________________

_____________________________________

контактный телефон:_____________________

         Прошу зачислить моего сына (дочь) учащегося 5 «А» класса  на

факультативные занятия  «В мире чисел».

               ______________                                     ________________________

                     (подпись)                                                (расшифровка )

ЗАЯВЛЕНИЕ                                                      Директору

Государственного учреждения образования

«Средняя школа №10 г. Мозыря»

Крюковской Е.И.

_________________________________________

____________________________________

зарегистрированного (ой) по адресу:

_________________________________________

_____________________________________

контактный телефон:_____________________

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании (или

свидетельство об окончании 9 классов) на Ф.И.О., года рождения, год

окончания школы, в связи с ___________________(указать причину).

               ______________                                     ________________________

                     (подпись)                                                (расшифровка )